
UCHWAŁA NR XVI/248/2016
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 14 lipca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Katarzyny 
Aleksandryjskiej w Stężycy

Na podstawie art. 219 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) w związku z §7 Uchwały Nr XLVI/430/2006 Rady Gminy Stężyca z dnia 29 
sierpnia 2006 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków Rada Gminy Stężyca 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 1. ust. 2 Uchwały nr X/143/2015 Rady Gminy Stężyca z dnia 15 grudnia 2015 r. 
w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Stężycy 
i otrzymuje brzmienie „Kwota dotacji zostanie przekazana Parafii w całości do dnia 30 września 2016 r.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 4BDBEE74-6308-4FA6-9659-4734D32B11C3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie §7 Uchwały Nr XLVI/430/2006 Rady Gminy Stężyca z dnia 29 sierpnia 2006 r. w sprawie
określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków Rada Gminy w formie uchwały podejmuje
decyzję o dotacji na realizację konkretnego zadania. Rada Gminy Stężyca dnia 15 grudnia 2015 r. podjęła
Uchwałę nr X/143/2015 w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Katarzyny
Aleksandryjskiej w Stężycy, w której to zmienia się termin przekazania dotacji dla Parafii z dnia
30 czerwca 2016 r. na dzień 30 września 2016 r.

Id: 4BDBEE74-6308-4FA6-9659-4734D32B11C3. Podpisany Strona 1




